podendo efetuar somatização dos atestados/declarações. 

- A CONTRATADA deverá apresentar uma lista de no mínimo 08 árbitros da FCF e no mínimo 02 

árbitros CBF; 

IX - VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 305.475,00 (trezentos e cinco mil e 
quatrocentos e setenta e cinco reais). 

A pesquisa de preços foi realizada por meio do Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP), e 

também por meio de cotações com fornecedores da região. Para obtenção de preço de referência, usou- 

se a proposta de valor mais baixo, conforme documento em anexo (ANEXO I).